
TAUSTATIETOA                                                                                                 
 
 
Lisätietoa:  
PepsiCo Nordic Finland 
Markkinointipäällikkö 
Kati Niemelä 
puh. + 358 9 6824 450 
kati.niemela@intl.pepsico.com  
 
 
Mikä Pepsi Max Music on? 
 
Pepsi Max Music on nettisivusto, joka toimii monipuolisena ja täysin laillisena 
download-kauppapaikkana musiikin ystäville. Lisäksi se tarjoaa ensimmäisenä 
maailmassa lähes kaikista myytävistä kappaleista myös True Tone -soittoäänen 
kännykkään. 
 
Mistä osoitteessa Pepsi Max Music löytyy?  
 
Pepsi Max Music löytyy osoitteesta www.maxmusic.fi.  
 
 
Mitä Pepsi Max Music tarjoaa?  
 
Pepsi Max Musicissa on tällä hetkellä tarjolla lähes 400 000 musiikkikappaletta, 
joita voi ladata omalle tietokoneelle. Kevään aikana valikoima kasvaa noin 
700 000 kappaleeseen. Lähes jokaisesta kappaleesta on mahdollista ladata 
myös aito True Tone -soittoääni kännykkään.  
 
Musiikkia on mahdollista esikuunnella kauppapaikalla ilmaiseksi ennen 
ostopäätöksen tekemistä. Musiikkikappaleiden lisäksi Pepsi Max Music -
sivustolle on tulossa myös musiikkivideoita ladattavaksi digitaalisessa muodossa, 
sekä ainutlaatuista mobiilisisältöä puhelimiin. 
 
Paljonko musiikin lataaminen maksaa kuluttajalle?  
 
Yhden kappaleen lataaminen tietokoneelle maksaa 1,19 euroa. Hinta on 
nettimusiikkikauppojen keskimääräistä tasoa. Saatavilla on yksittäisten 
kappaleiden lisäksi myös laajempia, äänilevyn mittaisia kokonaisuuksia. 
Kokonaisten albumien sisällön lataaminen on mahdollista huomattavasti 
perinteistä cd-levyä edullisemmin hinnoin. Tällöin myös yhden kappaleen 
laskennallinen hinta on alle 1,19 euron. True Tone -soittoäänen lataaminen 
kännykkään maksaa 3 euroa. 
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Miten Pepsi Max Music toimii? 
 
Pepsi Max Music -kauppapaikassa on helppo asioida. Kappaleita on mahdollista 
esikuunnella maksutta, minkä jälkeen kuluttaja voi valita haluamansa kappaleet 
ostoskoriin ja ladata kaikki samalla kertaa koneelleen. Ostosten maksaminen 
tapahtuu tiedostojen tietokoneelle lataamisen jälkeen joko verkkopankissa, 
luottokortilla, PIN-koodilla tai maksullisella tekstiviestillä. 
 
Onko Pepsi Max Music turvallinen? 
 
Pepsi Max Music -sivustolla asioiminen on turvallista. Laittomien 
palveluntarjoajien sekä vertaisverkoista ladattujen tuotteiden mukana käyttäjä 
saa helposti viruksia koneelleen, eikä ladattu tuote ole läheskään aina toimiva. 
Pepsi Max Musicin sivuilla näitä ongelmia ei ole. 
 
Minkälaiset käyttöoikeudet asiakas saa ostaessaan musiikkia Pepsi Max 
Musicista? 
 
Kappaleita ostamalla saa rajattoman kuunteluoikeuden kolmelle eri tietokoneelle, 
poltto-oikeuden kolmelle cd-levylle ja kolme siirto-oikeutta ulkoiselle soittimelle tai 
kovalevylle.  
 
Kuka vastaa Pepsi Max Music -kauppapaikan teknisestä toteutuksesta? 
 
Kauppapaikan tekninen toteuttaja on SecuryCast Oy. True Tone -soittoäänet ja 
niiden jakelun SecuryCast tekee yhdessä Dialtone Oy:n kanssa. Dialtonen 
vastuualueet ovat soittoäänten salaus, jakelu ja operaattoriyhteydet sekä 
puhelinmallien hallinta. Kauppapaikan visuaalisesta ilmeestä vastaa uusmedia- 
ja mainostoimisto Activeark Oy. 
 
SecuryCast Oy on suomalainen teknologiayritys, joka kehittää monipuolisia 
ratkaisuja digitaalisen aineiston suojaamiseksi Internet-levityksessä. 
Hyödyntämällä SecuryCastin DRM:ää (Digital Rights Management), sisällön 
omistaja voi olla varma, että vain ne, jotka ovat hankkineet käyttöoikeuden, 
esimerkiksi maksua vastaan, saavat kuuntelu- tai katseluoikeuden lataamaansa 
sisältöön.  
 
Dialtone Oy on suomalainen mobiilipalveluyritys, joka suunnittelee, kehittää ja 
tuottaa innovatiivisia mobiiliratkaisuja ja –palveluita. Dialtonen palvelualustalla 
voidaan toteuttaa interaktiivisia mobiili- ja monikanavaratkaisuja sekä 
mobiilisisältöpalveluita. Dialtone on toiminut vuodesta 1993, ja sen asiakkaita 
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ovat mm. Hartwall Oy, PepsiCo Finland, Unilever Finland, Procter&Gamble, 
Sanoma Magazines, YLE ja Nelonen. 
 
Mitä musiikin lataaminen vaatii tietokoneelta? 
 
Pepsi Max Music toimii Windows 2000 - ja Windows XP -ympäristöissä. Ensi 
kesään mennessä on tulossa mahdollisuus käyttää kauppapaikkaa myös 
Macintosh-ympäristössä. 
 
Ostettujen kappaleiden kuuntelemista varten voi Pepsi Max Musicin sivuilta 
www.maxmusic.fi ladata ilmaiseksi SecuryCastin räätälöimän Max Music -
soittimen. Soittimen avulla on mahdollista myös polttaa ostamansa musiikki 
tyhjälle cd-levylle. Ainoastaan musiikin maksuton esikuunteleminen suoraan 
kauppapaikalla edellyttää Windows Media Playeriä (versio 9 tai uudempi). 
 
True Tone -soittoäänipalvelu toimii TeliaSoneran, Elisan, DNA:n ja Saunalahden 
liittymissä, joissa on toimiva WAP/GPRS-yhteys. Lisäksi puhelimen tulee 
mahdollistaa aitojen soittoäänten käytön. Palvelua tukevia puhelinmalleja on 
markkinoilla jo lähes 40. 
 
Mitä levy-yhtiöitä on mukana Pepsi Max Musicissa? 
 
Pepsi Max Musicista voi ostaa jokaisen Suomessa toimivan suuren levy-yhtiön 
eli SonyBMG:n, EMIn ja Warner Musicin tuotteita. Suurista levy-yhtiöistä 
Universal Music on ainoa, jonka tuotteita Pepsi Max Music ei tarjoa. Lisäksi 
mukana on lukuisia pienempiä kotimaisia ja ulkomaisia levy-yhtiöitä. 
 
Miten Pepsi Max Music eroaa muista nettimusiikkikaupoista?  
 
Pepsi Max Music tarjoaa ylivoimaisesti maailman laajimman aitojen True Tone -
soittoäänten valikoiman. Aidon soittoäänen voi ladata kännykkään melkein 
jokaisesta lähes 400 000 kappaleesta. Lisäksi Pepsi Max Music tarjoaa musiikin 
ystäville monia eksklusiivisia palveluja, jotka löytyvät ainoastaan osoitteesta 
www.maxmusic.fi.   
 
Missä kaikkialla Pepsi Max Music lanseerataan?  
 
Pepsi Max Music lanseerataan toistaiseksi vain Suomessa, eikä sitä voi käyttää 
muista maista käsin. Rajoitus johtuu tekijänoikeussäännöksistä. Sen sijaan True 
Tone -soittoäänten lataaminen suomalaiseen kännykkäliittymään on mahdollista 
ympäri maailman. 
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Mitkä ovat Pepsin tavoitteet musiikkikaupalla?  
 
Musiikki on liittynyt vahvasti Pepsin markkinointiin 80-luvulta lähtien. 
Kampanjoissa ovat yleensä esiintyneet suuret, kansainväliset tähdet. Kotimaisen 
musiikin kiinnostus on Suomessa kuitenkin erittäin suurta, ja Pepsiltä on 
puuttunut tapa, jolla tehdä yhteistyötä myös kotimaisten tähtien kanssa. Pepsi 
Max Music tarjoaa tähän hyvän mahdollisuuden. 
 
Mitä hyötyä Pepsi Max Musicista on levy-yhtiöille? 
 
Pepsi Max Music tarjoaa levy-yhtiöille vahvan ja nimekkään jakelukanavan. 
Pepsi on vahva brandi, ja voi osaltaan opettaa kuluttajia ja kannustaa heitä 
ostamaan musiikkia netistä laillisesti laittoman lataamisen sijaan. 
 


